



Amel Merzouk

Graphiste | Motion | Web Designer
Permis B

À PROPOS

Forte de plus de 5 ans d'expérience en design visuel global, print, web, animation 2D/3D.

Mon expertise en design graphique et motion design m'a permis de collaborer avec des marques internationales, créant des campagnes percutantes sur DOOH, le web et les réseaux sociaux.

Aujourd'hui, je suis à la recherche d'un CDD ou CDI pour mettre mon savoir-faire au service de vos projets, en concevant des univers graphiques sur mesure.

CONTACT

☎ 06 02 25 42 19

✉ Amelmerzouk99@gmail.com

🌐 <https://www.amelmerzouk.com/>

COMPÉTENCES

- Photoshop
- Illustrator
- Indesign
- After effect
- Figma
- Blender

LANGUES

- Anglais (Niveau B2)
- Espagnol (Niveau A2)

EXPÉRIENCES

● Graphiste/ Motion / Web designer

Depuis Oct 2023 - Freelance

- Création de sites web, motion design, identité graphique et supports de communication pour Nortia, Le Mesa, AC IMMO, ST Barth Print Communication et Anteos.

● Graphiste/Motion designer

Janv 2024 à Août 2024 - OH MY DIODE

- Animations 2D/3D pour les écrans DOOH, web et réseaux sociaux
- Prise de brief, retours et ajustements pour plus de 100 clients.
- Programmation et vérification des campagnes publicitaires.

● Graphiste

Sept 2023 à Nov 2023 - BR UNITS

- Analyse des besoins clients et prise de brief
- Création graphique et habillage de stade pour la CAN
- Contrôle de conformité de projets graphiques
- Simulations graphiques et mises en situation 2D

● Graphiste / Motion designer

Janv 2022 à août 2023 - DLPK

- Développement de l'univers graphique de la marque et création de supports de communication (brochures, flyers, kakémonos, publicités)
- Réalisation de motion design 2D, montages vidéo et sonores pour les réseaux sociaux et événements sur TF1 et le Club MED II

● Graphiste/Motion designer

Janv 2021 à Juill 2021 - Agence OPO création

- Création de brochures, flyers et dépliants pour les clients
- Conception et animation de graphiques pour E-learning
- Intégration d'effets sonores et musique

● Graphiste

2019 - Service solidaire Mairie de Lille

- Création de l'identité visuelle (logos, flyers, affiches) pour l'événement 'Les Réveillons Solidaires' à Lille.

FORMATIONS

● Master 2 Création & Design de la marque

2022/2023 - ISCOM Lille

- Expertise en direction artistique, création d'identités visuelles et déploiement de chartes graphiques. Maîtrise du design global (print, web, motion) avec une approche stratégique et créative.

● Licence 3 Création & Design de la marque

2021/2022 - ISCOM Lille

- Apprentissage en élaboration de propositions de stratégie créative, création d'identités visuelles, motion design, et conception de sites web

● BTS Communication

2018/2020 - Gaston Berger

- Développement d'une expertise en stratégie de communication, gestion de projets multisupports, et maîtrise approfondie de la culture de la communication.